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Municipio de Guimaraes
10-11-2010
cligue aqui
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Ref. Procedimento: A.D.100/079F Data Criag&o:

Descricao:

Centro de Custo:

Estado:

Pré-Registo
Proposta (0)

Reabilitacéo e requalificacdo do parque de campismo da Penha Data Colocacéo:

Departamento de Projectos e Planeamento Urbanistico Data Limite Apresentacdo Propostas:

Em Andlise - C/ Propostas

Propostas (2) Anélises Precos (0) Andlises Critérios (0) Adjudicagdes (0) Anexos (0)

Seleccione um registo para obter as acgdes

Tipo
Electrénica

Electrénica

manutencao & | sair X
o=

1707202712

27-10-2010
27-10-2010
09-11-2010

Mensagens (0)

Data Entrega (GMT) Ref. Proposta Concorrente Valor Global | | Estado
09-11-2010 14:57:27 ArtCitta_091110 Art Citta, Lda 25000,00 1’] Concorrente Admitido
09-11-2010 13:29:11 Crear-07/2010 Crear-criacéo de Estudos de Arquil 24750,00 1’] Concorrente Admitido
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